

Název projektu: Žákovské lavice a židle - modré

Nabídka 1OP241238

Zákazník
**Základní škola Generála Janouška, Praha 9 - Černý
Most, Dygrýnova 1006/21**
Černý Most, Dygrýnova 1006/21
Dygrýnova 1006/21
19800 Praha
Czech Republic

DIČ CZ61386898

IČ 61386898

Kontakt
[redacted]
281 912 168
[redacted]

Dodavatel
MY DVA holding a.s.
Osadní 1053/28
170 00 Praha 7 - Holešovice

Telefon +420220190630

Obchodník

Telefon +420 777 768 831

E-mail

Dodací adresa
**Základní škola Generála Janouška, Praha 9 - Černý
Most, Dygrýnova 1006/21**
Černý Most, Dygrýnova 1006/21
Dygrýnova 1006/21

Kontakt

Datum dokladu 22. 5. 2023
Platnost do 5. 6. 2023
Platební podmínky 14 dní
Číslo aktivní verze 0
Předpokládaná dodací lhůta 6-8 týdnů od objednání

Kód výrobku	Popis	Množství MJ	Jednotková cena	Sleva %	Po slevě / MJ	Částka na řádku	DPH	Celková cena s DPH
SDP237	Lavice PRIM dvoumístná, výškově stavitelná 1300x500 mm s košem součástí lavice je stolová deska LTD tl. 18 mm dekor: buk 381 PR barva kostry: RAL5015 modrá	12 kus	2 860,00	15,00	2 431,00	29 172,00	6 126,12	35 298,12
SDP137	Lavice PRIM jednomístná, výškově stavitelná 700x500 mm s košem součástí lavice je stolová deska LTD tl. 18 mm dekor: buk 381 PR barva kostry: RAL5015 modrá	6 kus	2 511,00	15,00	2 134,35	12 806,10	2 689,28	15 495,38
SCP34X	Židle žákovská, výškově stavitelná, modrá velikost: 3-4 tvarovaná buková překližka s krempou	30 kus	1 623,00	15,00	1 379,55	41 386,50	8 691,17	50 077,67
SCTPCTX	Židle žákovská otočná, s kolečky výškově stavitelná pomocí pístu 430-550 mm barvy kostry: RAL 5015 blankytně modrá potahovina: L21 světle šedá čalouněná	1 kus	4 585,00	15,00	3 897,25	3 897,25	818,42	4 715,67
DOPRAVA	Doprava zboží	1 kus	3 800,00		3 800,00	3 800,00	798,00	4 598,00
MONTAZ	Vykládka a montáž nábytku	1 kus	2 600,00		2 600,00	2 600,00	546,00	3 146,00
Celkem CZK						93 661,85	19 668,99	113 330,84
Celková cena řádkových slev CZK						-15 399,15		

Název projektu: Jídelní židle Kali

Nabídka 1OP241255

Zákazník **Základní škola Generála Janouška, Praha 9 - Černý Most, Dygrýnova 1006/21**
Černý Most, Dygrýnova 1006/21
Dygrýnova 1006/21
19800 Praha
Czech Republic

DIČ CZ61386898
IČ 61386898

Kontakt [redacted]
281 912 168
[redacted]

Dodavatel **MY DVA holding a.s.**
Osadní 1053/28
170 00 Praha 7 - Holešovice

Telefon +420220190630

Obchodník [redacted]
Telefon +420 777 768 831
E-mail [redacted]

Dodací adresa **Základní škola Generála Janouška, Praha 9 - Černý Most, Dygrýnova 1006/21**
Černý Most, Dygrýnova 1006/21
Dygrýnova 1006/21

Kontakt [redacted]

Datum dokladu 23. 5. 2023
Platnost do 6. 6. 2023
Platební podmínky 14 dní
Číslo aktivní verze 0
Předpokládaná dodací lhůta 4-6 týdnů od objednání

Kód výrobku	Popis	Množství MJ	Jednotková cena	Sleva %	Po slevě / MJ	Částka na řádku	DPH	Celková cena s DPH
CDX	Jídelní židle Kali,kostra stříbrná RAL9006 KALI_barva:	160 kus	1 110,00	15,00	943,50	150 960,00	31 701,60	182 661,60
DOPRAVA	Doprava vč. vykládky a umístění zboží	1 kus	7 500,00		7 500,00	7 500,00	1 575,00	9 075,00
						Celkem CZK	158 460,00	33 276,60
						Celková cena řádkových slev CZK	-26 640,00	191 736,60

Specifikace částky DPH

DPH Identifikátor	DPH %	Základ DPH	DPH
21	21,00	150 960,00	31 701,60
21	21,00	7 500,00	1 575,00
Celkem		158 460,00	33 276,60

Potvrďte, pokud bude použito jako objednávka.

Datum:

Poznámky:

Děkujeme, že jste se na nás obrátili. Zboží až do zaplacení zůstává majetkem prodávajícího.

Název projektu: Šatní skříňe

Nabídka 10P241224

Zákazník **Základní škola Generála Janouška, Praha 9 - Černý Most, Dygrýnova 1006/21**
Černý Most, Dygrýnova 1006/21
Dygrýnova 1006/21
19800 Praha
Czech Republic

DIČ CZ61386898
IČ 61386898

Kontakt Základní škola Generála Janouška, Praha 9 - Černý Most,
Dygrýnova 1006/21
281 912 168

Dodavatel **MY DVA holding a.s.**
Osadní 1053/28
170 00 Praha 7 - Holešovice

Telefon +420220190630

Obchodník [REDACTED]

Telefon +420 777 768 831

E-mail [REDACTED]

Dodací adresa **Základní škola Generála Janouška, Praha 9 - Černý Most, Dygrýnova 1006/21**
Černý Most, Dygrýnova 1006/21
Dygrýnova 1006/21
19800 Praha

Kontakt Základní škola Generála Janouška, Praha 9 - Černý Most,
Dygrýnova 1006/21

Datum dokladu 19. 5. 2023
Platnost do 2. 6. 2023
Platební podmínky 14 dní
Číslo aktivní verze 0
Předpokládaná dodací lhůta 6-8 týdnů od objednání

Kód výrobku	Popis	Množství MJ	Jednotková cena	Sleva %	Po slevě / MJ	Částka na řádku	DPH	Celková cena s DPH
OMW26S	Skříň šatní dvoudveřová, 1850x600x500 mm vybavení jedné buňky: uzamykání: Cylindrický zámek se 2 klíči barva dvířek: RAL5012 světle modrá - vnitřní police v horní části - tyč na ramínka, 3 háčky - háček na bočnici korpus RAL7035 světle šedá	7 kus	5 501,00	15,00	4 675,85	32 730,95	6 873,50	39 604,45
OMWAGK	Generální klíč pro 1 zakázku	2 kus	311,00	15,00	264,35	528,70	111,03	639,73
OVRT	Spojovací materiál do šatních skříní pro spojení do řad	7 kus	121,00	15,00	102,85	719,95	151,19	871,14
MWAT3	Podložka pod boty plastová vanička pro 1 buňku šířky 300 mm rozměr: 450 x 300 mm	14 kus	79,00	15,00	67,15	940,10	197,42	1 137,52
MMY-ZGJ-001	Šatní skříň třídvéřová, výška 1500 mm kód A53351 v horní části skříňky police, tyč na ramínka a 2x háček uzamykání: cylindrický zámek + 2 klíče větrání ve dveřích "žaluzie", skryté panty dveří korpus: RAL 7035 šedá dveře: 6x RAL 3000 červená, 6x RAL 5005 modrá, 6x RAL 6011 zelená rozměry: 1500x900x500 mm	6 kus	6 663,00		6 663,00	39 978,00	8 395,38	48 373,38

Kód výrobku	Popis	Množství MJ	Jednotková cena	Sleva %	Po slevě / MJ	Částka na řádku	DPH	Celková cena s DPH
MMY-ZGJ-002	Šatní skříň třídveřová, výška 1500 mm kód A53351 v horní části skříňky police, tyč na ramínka a 2x háček uzamykání: cylindrický zámek + 2 klíče větrání ve dveřích "žaluzie", skryté panty dveří korpus: RAL 7035 šedá dveře: 6x RAL 1018 žlutá, 6x RAL 2004 oranžová rozměry: 1500x900x500 mm	4 kus	6 663,00		6 663,00	26 652,00	5 596,92	32 248,92
MMY-ZGJ-003	Generální klíč kód: 3000366	2 kus	285,00		285,00	570,00	119,70	689,70
MWAT3	Podložka pod boty plastová vanička pro 1 buňku šířky 300 mm rozměr: 450 x 300 mm	30 kus	79,00	15,00	67,15	2 014,50	423,04	2 437,54
DOPRAVA	Doprava zboží	1 kus	2 900,00		2 900,00	2 900,00	609,00	3 509,00
MONTAZ	Vykládka, umístění a montáž zboží	1 kus	3 600,00		3 600,00	3 600,00	756,00	4 356,00
						Celkem CZK	110 634,20	23 233,18
						Celková cena řádkových slev CZK	-6 517,80	133 867,38

Specifikace částky DPH

DPH identifikátor	DPH %	Základ DPH	DPH
21	21,00	104 134,20	21 868,19
21	21,00	6 500,00	1 365,00
Celkem		110 634,20	23 233,18

Potvrďte, pokud bude použito jako objednávka.

Datum:

Poznámky: